
ZARZĄDZENIE Nr 186/19 
BURMISTRZA BRUS 

z dnia 10 września 2019r.

w sprawie oddania w dzierżawę część działki komunalnej w Hucie.

Na podstawie § 5 uchwały Nr XI/121/2008 Rady Miejskiej w Brusach z dnia
28 lutego 2008r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami (Dz.Urz.Woj.Pom. Nr 
39, poz. 1154)

zarządzam, co następuje:

§1-

Przeznaczam do oddania w dzierżawę część działki komunalnej nr 142 o pow. 2,25 ha 
położonej w Hucie z przeznaczeniem na cele rolnicze .

§2.

Ustalam roczny czynsz dzierżawny w wysokości 600,- zł. waloryzowany corocznie o 
średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłoszony przez Prezesa GUS.

§3.

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Przestrzennej .

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMIST

dr inż Witold


